[image: C:\Users\1\Desktop\диск Е\Папка обмена\2020\ФЛАГ И ГЕРБ 100 РАЗРЕШЕНИЙ\1.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ИВАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2025 года № 62/2

	Об осуществлении внешней проверки годового отчета исполнения бюджета внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ивановское в городе Москве за 2025 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законов города Москвы от 6 ноября 2002 года
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 30 июня
2010 года № 30 «О контрольно-счетной палате Москвы», в соответствии
с Соглашением от 11 июля 2025 года № 468/01-16 «О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании – муниципальном округе Ивановское в городе Москве» Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве решил:
	1. Направить письмо в Контрольно-счетную палату Москвы с просьбой осуществить внешнюю проверку годового отчета исполнения бюджета внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ивановское в городе Москве за 2025 год.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Ивановское в городе Москве						         И.И. Громов

image1.jpeg